

WSZ-EP-77/16/.....184...../2017

Konin, ... 27 STY. 2017

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 209 000 euro na dostawę jednorazowej bielizny operacyjnej, akcesoriów sterylnych i wyrobów higienicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-77/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 6, pozycja 1-3 - Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne 4-warstwowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów w/w pozycjach. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 6, pozycja 1-3 - Czy Zamawiający poprzez określenie maska pełnobarierowa /wysokobarierowa ma na myśli maski o skuteczności filtracji bakteryjnej na poziomie co najmniej 99,99%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 6, pozycja 1-4 - Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne spełniające wymagania normy EN 14683 w typie IIR?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 6, pozycja 1-4 - Czy Zamawiający oczekuje maski wykonane w całości z miękkiej polipropylenowej włókniny, przyjaznej dla skóry, antyalergicjnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 6, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści maskę wiązaną na troki o wymiarach 42 cm troki górne i 35,5 cm troki dolne, spełniającą pozostałe parametry?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka
Dorota Kotecka

Sporządziła: R. Janik